m TIPO DE EQUIPAMENTO
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b

LEGENDA

IMPLANTACAO

EDUCATIVO

REDUTOR
REDUTOR
REDUTOR
REDUTOR
REDUTOR
REDUTOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
REDUTOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
REDUTOR
REDUTOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR
CONTROLADOR

Legenda:

N° REGISTRO/
VERIFICACAO
INMETRO

00432023
00442023
00452023
00472023
00462023
00502023
00402023
00412023
00422023
00482023
00492023
00512023
00562023
00552023

00522023

00572023
00392023
00592023
00582023
00542023
00532023
00052023
00062023
00162023
00122023
00102023
00132023
00142023
14848719
00082023
00072023
00112023
00212023
00152023
00172023
00202023
14848709
14848710
00222023
00222023
14848711
14848712
00182023
14848713
0084-2023

0087-2023

0081-2023
0085-2023
0080-2023
0083-2023
0082-2023
0073-2023
0072-2023
0074-2023
0079-2023
0078-2023
0090-2023
0075-2023
0089-2023
0076-2023
0077-2023
0088-2023
0086-2023

Relacéo dos
Medidores de Velocidade

cODIGO QUANTIDADE | VELOCIDADE
EQUIPAMENTO DE FAIXAS (KM/H)

37217
37219
37224
37220
3721
37222
37215
37214
37218
37216
37213
37212
37223
37221

37210

37225
37228
37230
37227
37229
37226
30429
30394
30435
30437
30379
30427
30434
30432
30373
30433
30395
30378
30397
30307
30297
30360
30361
30398
30398
30362
30375
30380
30376
37166

37139

37192
37193
37140
37198
37190
37189
37185
37195
37194
37197
37184
37196
3791
37188
3787
37138
37186

Jodo

Jp019
Jp024
Jp025
Jp026
Jp027
Jp028
Jp029
Jp030
Jp031
Jp032
Jp033
Jp034
Jp035
Jp036

Jp037

Jp038
Jp039
Jp040
Jp041
Jp042
Jp043
Jp0o01
JP002
JP003
JP004
JP005
JP006
JP0O07
JP008
JP0O09
Jro10
JPO11
JP012
JPO13
JPO14
JPO15
JPO16
JPO17
JPO18
JPO18
JP020
JPO21
JP022
Jp023
Jp044

Jp045

Jp046
Jp047
Jp048
Jp049
Jp050
Jpo51
Jp052
Jp053
Jp054
Jp055
Jp056
Jp057
Jp058
Jp059
Jp060
Jp061
JP062
Jp069
Jp070
Jp064
Jp071
Jp066
Jp072
Jp068
Jp076
Jp077
Jp074
Jp075

Pessoa/PB

AV. CABO BRANCO, N22300

AV. CABO BRANCO, N2 2970

AV. CABO BRANCO, N° 3844

AV. CRUZ DAS ARMAS, N° 1616 - SENTIDO BAIRRO

AV. CRUZ DAS ARMAS, OPOSTO AO N° 1594 - SENTIDO CENTRO
R. DAS TRINCHEIRAS, N° 703

AV. GOV. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO, OPOSTO AO N° 2971
AV. GOV. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO, N° 4071

AV. GOV. ARGEMIRO DE FIGUEIREDO, N° 3985

AV. CRUZ DAS ARMAS, PROXIMO AO Ne 3372, SENTIDO CENTRO/BAIRRO
AV. CRUZ DAS ARMAS, ESQUINA COM R. MAJOR CABOCLO
AV. DOIS DE FEVEREIRO, N¢ 463, CENTRO/BAIRRO

R. EST. JOSE PAULO NETO, 20M ANTES DA AV. COELHO LISBOA
AV.MIGUEL COUTO, POR TRAS DO TEATRO SANTA ROZA
R. FRANCISCO PORFIRIO, OPOSTO AO N° 236 - SENTIDO MANGABEIRA
R. FRANCISCO PORFIRIO, OPOSTO AO N 236 - SENTIDO VALENTINA
AV. EPITACIO PESSOA (B/C) X AV. MARANHAO

AV. EPITACIO PESSOA (C/B) X AV. DOS EXPEDICIONARIOS
AV PRES. EPITACIO PESSOA (B_C) X R. PREF. JOSE LEITE
AV PRES. EPITACIO PESSOA (C_B) X R. JOAO DOMINGOS
AV. PRES. GETULIO VARGAS X AV. DOS TABAJARAS (C_B)
AV. PRES. GETULIO VARGAS X AV. EURIPEDES TAVARES (B_C)
AV. MIN JOSE A, DE ALMEIDA, N° 183 - SENTIDO CENTRO

AV. MIN JOSE A. DE ALMEIDA, OPOSTO AO N°207 - SENTIDO PRAIA
AV. MIN JOSE A. DE ALMEIDA, N2 2874 - SENTIDO PRAIA

R. SERGIO MEIRA, VIZINHO AO Ne 618

R. ADALGISA CARNEIRO CAVALCANTI, OPOSTO AO N 1401 - SENTIDO VALENTINA
R ADALGISA CARNEIRO CAVALCANTI, 10 METROS ANTES DO Ne 1431 - SENTIDO GEISEL
R.DOUTOR CICERO LEITE, 40M ANTES DA RUA PROF:, AIDA MONT MORENCY PINHEIRO
R. DOUTOR CICERO LEITE, QUADRA 194 - SENTIDO GEISEL

R. COMERCIANTE ALFREDO FERREIRA ROCHA, N° 659 - SENTIDO CENTRO
R. COMERCIANTE ALFREDO FERREIRA ROCHA, N° 659 - SENTIDO BAIRRO
AV. MANDACARU, 45 METROS ANTES DO N°877 - SENTIDO CENTRO

AV. DES. BOTO DE MENEZES, OPOSTO AO N°861 - SENTIDO BAIRRO
AV.HILTON 5. MAIOR, FORUM MANGABEIRA, CANTEIRO CENTRAL, CENTRO/BAIRRO
AV. HILTON . MAIOR, N° 81, CANTEIRO CENTRAL, BAIRRO/CENTRO

AV. DOM PEDRO Il - JD BOTANICO, CENTRO/BAIRRO

AV. FLAVIO R. COUTINHO, EM FRENTE AO CLUBE DOS OFICIAIS - SENTIDO PRAIA
AV. SEN. RUY CARNEIRO, EM FRENTE A SUBESTAGAQ DA ENERGISA - SENTIDO PRAIA
AV, PRES, CASTELO BRANCO, 30M ANTES DA PONTE SOBRE O RI0 JAGUARIBE-SENTIDO CENTRO
AV, PRES, CASTELO BRANCO, 30M ANTES DA PONTE SOBRE O RI0 JAGUARIBE-SENTIDO BAIRRO
R. WALFREDO MACEDO BRANDAO (B/C) X R. ROSA LIMA DOS SANTOS
R. BANC. SERGIO GUERRA (C/B) X R. FRANCISCO TIMOTEO DE SOUZA
R. FERNANDO L. HENRIQUE X AV. FLAVIO R. COUTINHO

AV. FLAVIO R. COUTINHO X AV. EDSON RAMALHO

AV. MIN. JOSE A. DE ALMEIDA, N2 373 - SENTIDO CENTRO

R. MARDOKEU NACRE, N° 245 - SENTIDO BAIRRO

R. MARDOKEU NACRE, N° 245 - SENTIDO CENTRO

AV. PRES. TANCREDO NEVES, N°557 - SENTIDO CENTRO

AV. CRUZ DAS ARMAS, PRACA SIMEAO LEAL, BAIRRO/CENTRO
AV. PRES. CASTELO BRANCO, N° 764

AV. JOAO CANCIO DA SILVA, VIZINHO AO N 970

AV. JOAO CANCIO DA SILVA, ESQUINA COM AV. FRANCA FILHO
RUA FERNANDO LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS, N° 1661

RUA FERNANDO LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS, N° 2281

RUA FERNANDO LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS, OPOSTO AO N° 945
AV. ESPERANGA, OPOSTO AO N¢ 716

AV. ESPERANGA - PROXIMO A R. SANTOS COELHO NETO

AV. GAL. EDSON RAMALHO, N¢ 401

AV. GAL. EDSON RAMALHO, N° 1445

AV. QUATORZE DE JULHO, OPOSTO AO N° 383

R. PROFESSORA MARIA SALES X AV. NEGO

AV.NEGO X R. PROFESSORA MARIA SALES

R. WALFREDO MACEDO BRANDAO (B/C) X R. REJANE FREIRE CORREIA

R WALFREDO MACEDO BRANDAO (C/B) X R. PEDRO JUSCELINO DE AQUINO
AV HILTON SOUTO MAIOR, OPOSTO AQ N° 3311 - SENTIDO MANGABEIRA
AV.HILTON SOUTO MAIOR,20M ANTES DA R. NATERCIO D.DE MEDEIROS-SENT. JOSE AMERICO
R. DR. VALDEVINO GREGORIO DE ANDRADE, N° 800 - SENTIDO MUGUMAGRO
R. DR VALDEVINO GREGRIO DE ANDRADE, OPOSTO AQ N° 800 - SENTIDO GRAMAME
R MED. IND. JOAO C. RIBEIRO COUTINHO,74M APGS R, MARGARIDA M, ALVES- SENTPRAIA
R, MEDIND. JOAO C. R. COUTINHO,218 M APOS R. PROF NAIR PDOS SANTOS-SENTBAIRRO
R. FRANCISCO DE SOUZA, N° 294 - SENTIDO BAIRRO

AV. MARANHAO X AV. MATO GROSSO

AV. MATO GROSSO X AV. MARANHAO

R. JOAO VIEIRA CARNEIRO X R. ALFREDO COUTINHO DE LIRA
R. ALFREDO COUTINHO DE LIRA X R. JOAO VIEIRA CARNEIRO

Os demais redotores e controladores registram excesso de velocidade 24h.

SEMOB-JP

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
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3
3
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2
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2
2
2
2
2
2
2
2
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30 & 50*

30 & 50*

30 & 50*
40
40
40
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
40
50
50
50
50
40
40
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

*30 KM/H DAS O5H AS 08H, APOS ESSE HORARIO 50 KM/H




